[image: image1.jpg]

CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	31 октября 2017 года
	№ 36

	О  разрешении на продажу имущества

Рассмотрев заявление и.о. директора муниципального унитарного предприятия  «Жилищно-коммунальное объединение» Ломакина А.В. (вх. № 57 от 25.10.2017г.), в соответствии со  п. 2 ст. 295 Гражданского кодекса Российской Федерации и п. 2 ст. 18 Федерального Закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Разрешить  муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное объединение» продажу по рыночной стоимости, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения следующего муниципального имущества:
1.1. здание производственно-комплексной базы площадью 550.1 кв.м., кадастровый номер 40:40:030414:1208, расположенное по адресу: п. Воротынск, ул. 50 лет Победы.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова